CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

CARGO TÉCNICO EM CONTABILIDADE

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 008/2024

A Divisão de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade

Federal de São Carlos torna público o resultado, da Chamada Pública de Redistribuição, para o

cargo de Técnico em Contabilidade, Coordenadoria de Finanças da Pró-Reitoria de

Administração-LS da Universidade Federal de São Carlos, campus Lagoa do Sino, conforme

Edital 008/2024:

NÃO HOUVE CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS)

São Carlos, 24 de junho de 2024.

Divisão de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de São Carlos